Proizvođač Oznaka Modela Tehnologija Napon Kapacitet Izvod Dimenzije (D × Š × V) Težina Link do Proizvoda
Kung Long WPS4-6 AGM 6V 4 Ah (C20); 3 Ah (C5) (F1) 4.75mm 70 × 47 × 106 mm 0.75 kg Long WPS4-6 6V 4Ah
Kung Long WP7-6 AGM 6V 7 Ah (C20); 6 Ah (C5) (F1) 4.75mm 151 × 34 × 100 mm 1.23 kg Long WP7-6 6V 7Ah
Kung Long WP12-6S AGM 6V 12 Ah (C20); 10 Ah (C5) (F1) 4.75mm 151 × 50 × 99 mm 1.84 kg Long WP12-6S 6V 12Ah
Kung Long WP1.2-12 AGM 12V 1.2 Ah (C20); 1 Ah (C5) (F1) 4.75mm 97 × 43 × 59 mm 0.55 kg Long WP1.2-12 12V 1.2Ah
Kung Long WPS5-12 AGM 12V 5 Ah (C20); 4 Ah (C5) (F2) 6.35mm 90 × 70 × 107 mm 1.62 kg Long WPS5-12 12V 5Ah
Kung Long WPS7-12 AGM 12V 7 Ah (C20); 5.5 Ah (C5) (F2) 6.35mm 151 × 65 × 102 mm 2 kg Long WPS7-12 12V 7Ah
Kung Long WP7-12(28W)/F2 AGM 12V 7 Ah (C20); 6 Ah (C5) (F2) 6.35mm 151 × 65 × 102 mm 2.24 kg Long WP7-12(28W) 12V 7Ah /F2
Kung Long WP7-12(28W)/F1 AGM 12V 7 Ah (C20); 6 Ah (C5) (F1) 4.75mm 151 × 65 × 102 mm 2.24 kg Long WP7-12(28W) 12V 7Ah /F1
Kung Long WP7.2-12A AGM 12V 7.2 Ah (C20); 6.1 Ah (C5) (F2) 6.35mm 151 × 65 × 102 mm 2.35 kg Long WP7.2-12A 7.2Ah 12V
Kung Long WP1236W AGM 12V 9 Ah (C20); 7.5 Ah (C5) (F2) 6.35mm 151 × 65 × 102 mm 2.7 kg Long WP1236W 12V 9Ah
Kung Long WP12-12A AGM 12V 12 Ah (C20); 10 Ah (C5) (F1) 4.75mm 151 × 98 × 98 mm 3.75 kg Long WP12-12A 12V 12Ah
Kung Long WP18-12I AGM 12V 18 Ah (C20); 15 Ah (C5) (F3) M5 vijak 181 × 76 × 167 mm 6.3 kg Long WP18-12I 12V 18Ah
Kung Long WP18-12SHR AGM 12V 18 Ah (C20); 15 Ah (C5) (F3) M5 vijak 181 × 76 × 167 mm 5.6 kg Long WP18-12SHR 12V 18Ah
Kung Long WP26-12B AGM 12V 26 Ah (C20); 22 Ah (C5) (F3) M5 vijak 166 × 175 × 125 mm 8 kg Long WP26-12B 12V 26Ah
Kung Long U1-33H AGM 12V 33 Ah (C20); 28 Ah (C5) (F4) M6 vijak i navrtka 197 × 131 × 180 mm 10.1 kg Long U1-33H 12V 33Ah